Pena dimidia marce {
 ec- Item presentant quod ^{emendatur ad plenum} via regia est nocua apud le Marlepyte in defectu totius homagij super quo venit Willelmus Gaweyn et
 totum homagium & manuceperunt ad reparandam predictam viam citra proximam sub pena djmidie marce

ec- Item presentant quod unum ⁺ fossatum apud Marchalles est nocumentum in defectum scuracionis in defectum Roberti Man Ideo ipse in misericordia
 Et preceptum est emendare citra proximam

. C .
cc-Item presentant quod quoddam fossatum apud le Hammesende est nocumentum patrie in defectum scuracionis in defectum Thome Sampson
Ideo ipse in misericordia Et preceptum est emendare citra proximam

adiudicat^{ur} distringatus & liberatus b.
cc-Item presentant unum jumentum quod provenit in dominium de extrahura circa Festum purificationis beate Marie precij xvj d
----- remanet in custodia ballivi quousque superannetur

xx d
cc-Item presentant quod Robertus Aylmere alias Goodson superoneravit communam pasturam cum ducentis bidentibus occasione unius
-----erre ad commune nocumentum Ideo ipse in misericordia

cc-Ad hanc Visus Ricardus Bedell juratus est in decennam domini Regis

ij d fecit . & iuratus est
cc-Item presentant quod Simon Dockyng receptur Willelmum filium suum extra decenna domini Regis Ideo ipse in misericordia Et preceptum est distringere
predictum Simone ad habendo predictum filium suum ad proximam ad ponendo se in decennam domini Regis

vj d falsam
cc-Johannes Larke tastator cervisie presentat quod Johannes Elys est communis huxter & vendit per \wedge mesuram non sigilla Ideo ipse in misericordia

ij d ij d ij d
cc-Juratores presentant quod Johannes Cartere Simon Dockyng Johannes Larke sunt huxteri cervisie & fregerunt assisam Ideo ipsi in misericordia

iiij d ij d
cc-Ac etiam juratur per homagium Simon Dockyng & Johannes Elys foderunt turbas in solo domini ad grave nocumentum Ideo ipsi in misericordia

ij d ij d
cc-Ac etiam Willelmus Lane & Johannes Cartere quia non habuerunt communem finem ad solvendo in facie Curie secundum antiquam consuetudinem Ideo
Affratores Johannes Cartere } Jurati Summa Curie & Visu xvij s iiij d ipsi in misericordia
Johannes Larke }

[End of Roll B13 [previously B12], apart from, upside down at the foot :]

10 rolls in Henrie – thereof Panige

1399